



## TYNKOLIT G -SA 342

Środek gruntujący pod mineralną farbę strukturalną FARBA 071

**Parametry:** Grunt przeznaczony do ostatecznego przygotowania powierzchni przed nanoszeniem farby strukturalnej w systemie garażowym TURBO - WG  
Ogranicza i wyrównuje chłonność podłoża, ułatwia wykonywanie narzutu farby strukturalnej zwiększając jej przyczepność

**Cechy produktu:** Wodoodporny  
Mrozoodporny  
Paroprzepuszczalny  
Zwiększa przyczepność farby strukturalnej  
Reguluje chłonność podłoża

**Skład:**

- Potasowe szkło wodne
- Dodatki uszlachetniające
- Kruszywo fakturujące
- Biel tytanowa

**Sposób użycia:**



**Warunki wykonywania prac:** Stosować w temperaturach od +5°C do +25°C, temperatury te dotyczą powietrza, podłoża i produktu. Wełna przeznaczona do gruntowania powinna być sucha i oczyszczona z kurzu oraz resztek zaprawy klejącej.

**Przygotowanie podłoża:** Podłoża chłonne i pyłące należy powierzchniowo wzmocnić przy użyciu środka GRUNTOLIT-W 301. Powierzchnie nieprzewidziane do gruntowania, przed nanoszeniem środka gruntującego należy osłonić. Po przyklejeniu płyt lamelowych do gruntowania można przystąpić po minimum 24 godzinach (zależnie od warunków otoczenia)

**Rodzaje podłoża:** **Wełna lamelowa:** bez dodatkowego gruntowania  
**Wełna lamelowa wstępnie gruntowana fabrycznie.:** Stosować bezpośrednio

**Przygotowanie produktu:** Produkt gotowy do użycia, nie rozcieńczać.

**Sposób użycia:** Środek gruntujący nanosić wałkiem, pędzlem lub metodą natryskową. Unikać nadmiernego gruntowania

**Przechowywanie:** Do 12 miesięcy od daty produkcji w szczelnie zamkniętych opakowaniach i temperaturze od +5°C do +25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci, zabezpieczonym przed bezpośrednim nasłonecznieniem, z dala od źródeł ciepła i otwartego ognia. Można przewozić dowolnymi środkami transportu, w temp. nie niższej niż +5°. Nie podlega przepisom ADR.

### Parametry techniczne

Zużycie	od 0,2 do 0,3kg/m <sup>2</sup>
pH	ok. 8
Kolor	biały lub wybarwiony
Czas wysychania	ok 12h
Możliwość wykonywania dalszych prac	po 24 godzinach

**Wskazówki ogólne:** Ta karta zastępuje wszystkie poprzednie wersje.



## TYNKOLIT G -SA 342

Środek gruntujący pod mineralną farbę strukturalną FARBA 071

Informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej reprezentuje naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie. Są to jedynie ogólne informacje i nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania. Mogą bowiem występować różnice i specyficzne warunki sposobu wykonania.

Produkt należy stosować zgodnie z wymaganą wiedzą techniczną, oraz zasadami BHP.

Należy unikać kontaktu ze skórą oraz chronić oczy. W przypadku kontaktu z oczami, przemyć je obficie czystą wodą i zasięgnąć porady lekarza. Zaleca się używanie rękawic, okularów i odzieży ochronnej.